会員各位

消費税率変更のお知らせ

平素よりＪＵ東京オークションをご利用いただき誠にありがとうございます。

令和元年１０月より消費税率が１０%に改定されることにともない、令和元年１０月１日より車両

代金、手数料等の消費税を１０％とさせていただきますので、ご理解の上オークションにご

参加ください。

          9月以前の成約車輛で10月以降にクレーム処理を行った場合

          キャンセルの場合は、８%となります。

          陸送費や諸経費等は、費用が発生した日が9月以前は８%、10月以降は

          １０%となります。

          ＊内容によりますので、詳しくはお問合せください。

今後ともＪＵ東京オークションのご利用をよろしくお願い申し上げます。

車両代金 出品料 成約料 落札料

せり当日 8% 8% 8% 8%
即落成約
10月1日～ 10% - 10% 10%
＊９月30日の即落はありません。

9月30日軽自動車祭りAA